Alle Igb afviklet pd 260 meter "lige-ud-bane" (sand).

pl.

Greyhound-Resultater

Onsdag 25. februar 2009

ROYAL CANIN ARENA

nr. greyhound

1. Igb - Royal Canin - Gruppe 4/5

1

NO Ok W

8

3 Weelhs Of Fire
7 Patricia Camolin
5 Keith Richards

8 Night Star

4 Only Billy

1 Marita Wild Rose
6 Anettes Green

2 Biggin Hill Sugar

Vinderen ejet af Our Kennels (FGK)
Traener: Ausa Jonasdottir
Vinderodds: 5,22

Plads-odds: 1,45-1,84-1,84

2. lgb - Royal Canin - Gruppe 2

1

NO Ok W

8

4 Only Rusty

5 Cool Dennis

1 Quantico Bambino Fino
3 Fordham Road

8 Lakeys Striker

7 Bambuska

2 Jonos Patience

6 Only Dog Named Boo

Vinderen ejet af Supa Dogs (SGK)
Treaener: Th. Zibrandtsen
Vinderodds: 20,76
Plads-odds: 2,63-2,30-7,53

3. lgb - Royal Canin - Gruppe 3

1

NOoO oA W

8

Vinderen ejet af Biggin Hill Dogs (FGK)

3 Heervejens Unity
8 Only Major

1 Hold On Thofa
2 Only Jet

6 Biggin Hill Bell

4 Yippyskippy Jaxx
5 Davrics Flash

7 Mad Max

Treener: Geofrey Anderson
Vinderodds: 3,74
Plads-odds: 2,43-4,59-3,87

4. lgb - Royal Canin - Gruppe 2

1

NOoO oA W

8

4 Sjudraget Riff
2 Only Bo

1 Bill Wyman

3 Kauri Rose

5 Black Warrior
8 Stormy Sinatra
7 A Bigger Bang
6 Class Mark

Vinderen ejet af Heidi Fohns (KVF)
Treener: Heidi Fghns
Vinderodds: 2,59

Plads-odds: 1,28-1,15-1,45

tid

Praamiesum
15,00
15,02
15,10
15,12
15,18
15,19
15,95
16,06

Trio-odds:
Omseetning

Praamiesum
14,72
14,83
14,95
14,99
15,01
15,03
15,05
15,17

Trio-odds:
Omseetning

Praamiesum
14,88
15,06
15,11
15,20
15,24
15,25
15,36
15,43

Trio-odds:
Omseetning

Praamiesum
14,85
14,85
15,09
15,11
15,15
15,28
15,37
15,40

Trio-odds:
Omseetning

odds

1.200 kr.
52

61

52

122

32

122

183

56

66,30

3.180 kr.

2.400 kr.

praemie

600 kr.
300 kr.
175 kr.
125 kr.

207 1.200 kr.

45
207
207

59
207

24

37

Ikke lgst

1.956 kr.

1.700 kr.
37

127

60

53

159

45

90

63

555,80
3.159 kr.

2.400 kr.

600 kr.
325 kr.
275 kr.

850 kr.
425 kr.
250 kr.
175 kr.

25 1.200 kr.

24
144

84
144
180
144
120

66,25
2.947 kr.

600 kr.
325 kr.
275 kr.



5. Igb - Royal Canin - Gruppe 3/4

1

NO Ok W

8

Vinderen ejet af Rikke Bankov (FGK)

7 Pepper Jaxx

4 Sparkling Mette
1 Strolling Black
3 Only Fancy

2 Sparkling Player
5 Power Adios

8 Quantico Micro Mike

6 Stay For Luck

Treener: Rikke Bankov
Vinderodds: 3,98
Plads-odds: 2,13-1,99-2,32

Praamiesum
15,02
15,11
15,15
15,20
15,29
15,38
15,45
15,59

Trio-odds:
Omseetning

1.400 kr.

6. Igb - Royal Canin FGK's Arespraemie-gr.1 Praemiesum 2.800 kr.

1

NO Ok W

8

Vinderen ejet af Rikke Bankov (FGK)

4 Bepe Marvros

7 Slippy Fitz

1 Cefn Hurricane
2 Backseat Billy
6 Mein The Green
3 Fortune Green
8 Only Ranger

5 Trinidad

Treener: Rikke Bankov
Vinderodds: 1,50
Plads-odds: 1,12-1,19-1,46

7. lgb - Royal Canin - Gruppe 5

1

NOoO oA~ W

8

Vinderen ejet af Biggin Hill Dogs (FGK)

3 Biggin Hill Ben
4 Western Storm

1 Quantico Jesterson
2 GM Racing Valentino

7 One Step Up

8 Lisduff Scholes
6 Witton Storm

5 Sussi

Treener: Geofrey Anderson
Vinderodds: 3,28
Plads-odds: 1,30-1,66-1,18

Testlgb

auaPrwNE

A oouUTWwh

14,49
14,72
14,79
14,82
14,92
14,93
14,94
14,98

Trio-odds:
Omseetning

Praamiesum
15,07
15,39
15,52
15,58
15,59
15,61
15,80
15,90

Trio-odds:
Omseetning

Dagens omsatning: 28.955 kr.

Vinder
Plads
Trio
V5-spil

5.889 kr.
4.011 kr.
14.413 kr.
4.642 kr.

V5 Kombination 4-3-4-7-4 gav 959 kr.

til 3 raekker med 5 afdelinger rigtige

Only Luna
Shoe Lace Kate
Wonderful Lady
Wired Flash
Quantico Figo

14,80
14,95
15,12
15,19
15,45

39 700 kr.
47 350 kr.
104 200 kr.
49 150 kr.
146
61
104
61
109,73
3.514 kr.
15 1.400 kr.
76 700 kr.
55 425 kr.
473 275 kr.
236
189
72
473
16,30
4.367 kr.
1.200 kr.
32 600 kr.
39 300 kr.
52 175 kr.
175 125 kr.
75
116
105
75
19,31
5.190 kr.
Rutine
2/2 GK
5/5 GK
5/5 GK
Rutine



